4597. Cato parvus et magnus. *Lat. et Anglice. Ad calcem rhythmici 8. anglici et: Hic finis parui Cathonis. Char. goth. Guil. Caxtoni. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Foll. 37. Absunt Puncta per totum. 4. Herb. V. I. p. 50.*

4598. Catho moralissimus. *lat. germ. Pag. 2. Icon Magistri et Discipulorum. Char. goth. 16. foll. 4. Panz. l. 55.*

4599. Editio alia. *lat. germ. Ad calcem Sigillum Mich. Furter. Igitur Basileae. 4. Panz. l. 56.*

4600. Editio alia. *germ. Incipit: Es was ein meister wol erkant Herr kato was er genant etc. Ante hoc initium figura xylographica. Valde vetus. Fortafse Argentinensis. 4. Panz. l. 56.*

4601. C. Val. Catulli Veronensis carmen argonauticum Pelei et Thetidis Nuptias cantans, *Praefamen Jacobi Baryni datum: Ex Liptzk Anno salutis. 1493. vndecimo kls Maij. Ad calcem: Argonauticum Carmen Catulli Veronensis Poete hymeneos Pelei et Thetidis cantans explicit. Adhaeret: Joachimi Doringi in diuinam*

hostiam Christi Jesu a iudeis Patauensibus subductam. carmen. *Char. goth. Signat. 4. Nic.*

4602. Jacobi Cavicei Lupa. *Dicatur Beltrando de Rubeis. Ad calcem: Ex mea Cella libraria tertio nonas iulias Anno humanitati dei. M. CCCC. LXXXVIII. Pretorem Conegliani et rectius Cornelianani agente Nicolao Præiulo etc. Hexastichon. Char. lat. 4. Caes.*

4603. Johannis Bapt. Cazzalupi de S. Severino Tractatus de Debitoribus suspectis et fugitivis. *Item Tractatus de Pactis. Char. quo supra Andr. Barbatiae Repetitio, Papiæ 1498. f. Gott.*

4604. Eiusdem de modo studendi et uita doctorum Tractatus. *Ad calcem: Editus fuit hic tractatus per Dominum Joannem baptistam de caccialupis de sancto Seuerino anno Domini. M. CCCC. LXVII. de mense aprilis in civitate senarum. f. maj. Schw. b. II. p. 39.*

4605. Conradi Celtis Protucii Epitoma in utramque Ciceronis Rhetoricam cum Arte memorativa nova et modo epistolandi utilissimo *Dicantur Maximiliano Rom. Regi: ex Ingolstadt quinto kalendas Aprilis, anno salutis 1492. Adfunt ad calcem: Carmina de navigatione sua Sarmatica, item ad Caetum Hungarorum de monstris, quae praecefferant mortem Mathiae regis, in Crispum Clogomuram balatronem, et de caena mirice. 20. foll. 4. Caes. Pray I. p. 246.*

4606. Bartholomaei Cepollae solemnis et aureus totoque in mundo conspicuus et omnibus necessarius Tractatus de Simulatione Contractuum. *f. Seit.*

4607. Editio alia. *Ad calcem: Explicit solemnis tractatus de Simulatione contractus Editus per famosissimum utriusque iuris doctorem dominum Bartholomeum Cepolla Veronens. Et fol. verso: Incipit Tractatus Peregrinus de renunciationibus consuetis apponi in contractibus. Ad calcem: Explicit tractatus Renunciationum. foeliciter. Vide registrum foliorum. Char. lat. Georgii Lauer Romae. foll. 20. f. maj. Aud. p. 371.*